



Der var 106 tilmeldte krolfspillere til lørdagens Tryggevælde Krolf Træf, som blev holdt i Hårlev Krolf Klub på Hårlev Mark.
Foto: Rikke Michael Hansen

Krolf har bidt sig fast som en populær lokal sport

Hårlev: Der kom krolfspillere fra hele Sjælland, Lolland og Falster, da Dansk Krolf Union og Hårlev Krolf Klub havde inviteret til træf på klubbens baner ved Hårlev Mark.

Af Rikke Michael Hansen
rikke.m.hansen@sn.dk

Sæsonens anden og sidste krolftræf i Region Storstrømmen blev afviklet lørdag den 5. august. Værter var Dansk Krolf Union (DKU) og Hårlev Krolf, som lagde baner til de 106 tilmeldte deltagere fra flere af regionens krolfklubber, heriblandt Skibby, Albertslund, Glumsø, Mern og Nysted.

Også to af de tre stevnske klubber: Hårlev Krolf Klub og Vallø Krolf var repræsenteret med spillere, hvorimod Rødvig Krolf under Rødvig G&I ikke deltog.

Træffet blev afviklet i fint vejr, og de mange deltagere ankom til Hårlev Mark kl. 10, hvor de alle skulle spille fire runder på tre af klubbens fire 12-hullers baner.

Deltagerne er ved tilfældig lodtrækning blevet delt op i fire hold. Tre af holdene spiller på banen, mens det fjerde hold tæller. Der spilles i alt fire runder, så alle får spillet tre runder, er det spillerne med den laveste score, som vinder, forklarer formanden for Hårlev Krolf, John Jakobsen.

De tre første runder blev spillet om formiddagen, inden der kl. 12.30 var afsat tid til en

velfortjent frokost. Nogle have selv medbragt mad, mens andre af deltagerne havde valgt at tilkøbe frokost leveret af Hårlev Hallens Cafeteria, som havde sørget for lune frikadeller med kold kartoffelsalat. I pauserne var det desuden muligt at købe drikkevarer og hjemmebagt kage; dette salgsstod Hårlev Krolf Klub for.

Udover selve spillet på banerne, er også det sociale i højsædet for de mange spillere, som efterhånden

kender hinanden godt på tværs af klubberne. Der var således mange glædelige gensyn, gode snakke og grin alt imens der blev spillet på de grønne plæner.

Der er i øjeblikket 29 medlemmer i Hårlev Krolf og 17 af dem deltog i lørdagens Tryggeælde Krolf Træf. Nabo klubben Vallø Krolf deltog også, og både i damernes og herrerens række var der flotte placeringer til lokale krolfspillere.

Lis Maack fra Hårlev Krolf Klub vandt, mens Britta Jensen fra Vallø Krolf blev nummer to.

På herresiden spillede Allan Rørmark fra Hårlev sig til en andenplads.

DKU havde sørget for præmier til de seks vindere, mens Hårlev Krolf havde fået 21 sponsorpræmier fra bl.a. Sjællands Port Service, HF Foder og Nordeafonden, som der blev trukket lod om blandt spillerne.



John Jakobsen stiftede Hårlev Krolf Klub i 2019 og er stadig formand for klubben, som i dag tæller 29 medlemmer. Foto: Rikke Michael Hansen